ООО «АТЕХ»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 202__ №_____________

О создании комиссии по проверке
знаний требований охраны труда, в части
обучения по использованию (применению)
средств индивидуальной защиты

В целях обеспечения охраны труда в подразделениях и службах ООО
«АТЕХ» в соответствии с действующими требованиями статей 214, 219
Трудового кодекса РФ, во исполнение Постановления Правительства РФ от
24.12.2021 № 2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания
требований охраны труда",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда, в

части обучения по использованию (применению) средств индивидуальной
защиты в составе:
Председатель комиссии:
Генеральный директор, Коротченков Александр Алевтинович.
Членов комиссии:
Руководитель Инженерно-технической службы, Коломиец Илья Николаевич;
Старший смены Производственного участка, Сметанин Владимир Геннадьевич;

2.​ Комиссии в своей работе руководствуется требованиями
действующих нормативно-правовых актов по охране труда.

3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор, Коротченков Александр Алевтинович

(наименование должности, ФИО) Подпись

С приказом ознакомлены:
Коломиец Илья Николаевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата

Сметанин Владимир Геннадьевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата